
Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия 

Чувашской Республики 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

11 марта 2025 года                                                                                      № 132/564-5 

 

 

О назначении членов участковой 

избирательной комиссии избирательного 

участка №1754 Чебоксарского муниципального 

округа Чувашской Республики 
 

 
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых 

избирательных комиссий, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке 
формирования территориальных избирательных комиссий, окружных и участковых 
избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной Избирательной 
комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. №111/863-8, решением 
Чебоксарской районной территориальной избирательной комиссии от 13 января 2025 
года №129/559-5 «О внесении изменений в решение Чебоксарской районной 
территориальной избирательной комиссии от 4 апреля 2023 года № 83/436-5 «О 
количественном составе участковых избирательных комиссий для проведения 
голосования и подсчета голосов избирателей на территории Чебоксарского 
муниципального округа Чувашской Республики»,  

 
Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 

 1. Назначить членами участковой избирательной комиссии избирательного 

участка №1754 с правом решающего голоса для обеспечения процесса голосования 

избирателей и подсчета голосов избирателей на территории Чебоксарского 

муниципального округа Чувашской Республики согласно прилагаемому списку 

(приложение 1). 

2. Разместить настоящее решение на странице Чебоксарской районной 

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет. 

 

 

 

Председатель Чебоксарской районной ТИК 

 

 

                                      Е.Ю.Владимирова 

 

Секретарь Чебоксарской районной ТИК                                   

  

                                М.Е.Семенова 

 

 



Приложение № 1 к решению 

Чебоксарской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

от 11 марта 2025 года № 132/564-5 
 

Список членов участковых избирательных комиссий 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Дата 

рождения 
Кем предложен 

1.  Попова 

Галина Петровна 

22.05.1963 собрание избирателей по месту житель-

ства 

2.  Сергеева 

Татьяна Владиевна 

26.06.1979 собрание избирателей по месту житель-

ства 

3.  Измайлова  

Алена Владимировна 

23.06.1979 собрание избирателей по месту житель-

ства 

 


